
Gleisbauarbeiten zwischen Groß Karben und Nieder Wöllstadt

Für den Zugverkehr steht im Baustellenbereich zeitweise nur ein Gleis zur Verfügung. Bei der Überleitung in und aus dem eingleisigen 
Streckenabschnitt sind Verzögerungen bei der Weiterfahrt der Züge zu erwarten.
Fahrplanauszug: nur die aufgeführten RE-Züge werden zwischen Friedberg (Hess) und Frankfurt Hbf über Hanau Hbf umgeleitet,
der Halt in Frankfurt West entfällt. Die umgeleiteten Züge treffen mit bis zu 20 Minuten Verspätung in Frankfurt Hbf ein bzw. fahren
mit Verspätung ab Friedberg (Hess) weiter in Richtung Gießen. Die neuen Ankunft- und Abfahrtzeiten sind im Fahrplanauszug
bereits berücksichtigt. An den übrigen Verkehrstagen fahren diese Züge ebenfalls durch den eingleisigen Baustellenbereich,
es muss auch hier mit Verspätungen von bis zu 10 Minuten gerechnet werden.
Bitte berücksichtigen Sie bei Ihrer Reiseplanung, dass auf Grund weiterer Zugverspätungen im Baustellenbereich nicht immer alle
Anschlusszüge erreicht werden können. Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

630 (Gießen –) Friedberg – Hanau – Frankfurt Fahrplanauszug

Montag, 01. 12. - Freitag 05.12.2008 ● ● ●
Zug RE 40 RE 30 RE 30

4691 25039 25023
Siegen ab 4.57
Wetzlar ab 5.52
Treysa ab | 5.08 16.15
Gießen an | 6.15 17.18
Gießen ab | 6.19 17.22
Großen Linden | | |
Lang Göns | | |
Butzbach | 6.31 17.32
Bad Nauheim | 6.38 17.39
Friedberg (Hess) ab | 6.42 17.42
Hanau Hbf an 6.37 7.09 18.08  zusätzlicher Halt in Hanau Hbf zum Aussteigen
Frankfurt West an 6.34 6.59 17.59
Frankfurt Hbf an 7.07 7.35 18.40

630 Frankfurt – Friedberg (– Gießen) Fahrplanauszug

Montag, 01. 12. - Freitag 05.12.2008 ●
Zug RE 40

4670
Frankfurt Hbf ab 8.02
Frankfurt West ab 8.07
Friedberg (Hess) ab 8.47
Bad Nauheim 8.52
Butzbach |
Lang Göns 9.03
Großen Linden 9.07
Gießen an 9.13
Gießen ab 9.19
Siegen an 10.10

internet          www.bahn.de/bauarbeiten
Info-Telefon   0180 5 194 195 (14 Cent/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk ggf. abweichend)
Mobiltelefon  bauarbeiten.bahn.de/mobile
Videotext       hessenfernsehen auf Seite 540

DB Regio AG, Region Hessen,
Fahrplanmedien und Baustellenkommunikation, 
Mannheimer Strasse 81, 60327 Frankfurt am Main, Telefon (069) 265-35026
Stand: 03.11.2008

 630  (Gießen ◄►) Friedberg ◄► Frankfurt
Keine Zugausfälle!
Umleitungen und Ausfall Halt in F-West (s. Fahrplanauszug)
Verspätungen                                                    (alle Züge!)

Montag, 1. Dezember – Freitag, 5. Dezember 2008
 


